[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2024 № 399/57
О присвоении звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь»

   В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25.11.2021 №100/21 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции», рассмотрев ходатайства трудовых коллективов: Совета ветеранов, Электростальского отделения «Союз женщин Подмосковья», ОАО «ЭЗТМ», АО «ЭППЖТ», АО «МСЗ», Совета ветеранов ОА «Металлургический завод Электросталь», Совета ветеранов медицинских работников ГБУЗ МО «Электростальская больница», ветеранской организации правоохранительных органов, о выдвижении кандидатур на присвоение звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь»,
   Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
      1. Присвоить звание «Почетный ветеран городского округа Электросталь»:

1.1. Волковой Людмиле Александровне, члену Электростальского отделения «Союз женщин Подмосковья».
1.2. Скоробогатову Николаю Яковлевичу, монтеру пути 4-го разряда с правами стропальщика отдела эксплуатации железнодорожного транспорта АО «ЭППЖТ».
1.3. Ожерельевой Надежде Яковлевне, председателю Совета ветеранов ОАО «ЭЗТМ».
1.4. Белоноговой Нине Максимовне, ответственному секретарю Совета ветеранов.

1.5. Дьячковой Марине Вячеславовне, члену Совета ветеранов АО «МСЗ», председателю клуба «Энергичный лоскуток».
1.6. Паршиной Надежде Борисовне, члену Совета ветеранов ОА «Металлургический завод Электросталь».
1.7. Кувшинову Александру Владимировичу, председателю ветеранской организации правоохранительных органов.
1.8. Савоткиной Лидии Николаевне, председателю Совета ветеранов медицинских работников ГБУЗ МО «Электростальская больница».
       2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в сети «Интернет»: www.electrostal.ru.
Председатель Совета депутатов                                                                         О.И. Мироничев
городского округа
Глава городского округа                                                                                      И.Ю. Волкова